*1050232754*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#1202

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國105年3月8日

發文字號：南市教課(一)字第1050232754號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0232754A00_ATTCH1.docx、0232754A00_ATTCH2.docx、0232754A00_ATTC

H3.docx、0232754A00_ATTCH4.docx、0232754A00_ATTCH5.docx、0232754A00_AT

TCH6.jpg、0232754A00_ATTCH7.docx)

主旨：函轉國家教育研究院105年度愛學網系列活動(教師創新教

學媒體、教師創意教案、校園微電影、拍照片說故事、教

育遊戲等徵集活動)計畫乙份，請貴校惠予協辦，並鼓勵

師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據105年3月4日教研資字第1051500140號函辦理。

二、愛學網係國內專為廣大學子及教師設置之學習及教學輔助

平臺，包含各式各樣學習資源與資訊；本年度持續辦理「

愛學網系列活動」，鼓勵全國教師及學子展現長才，發揮

創意創作各式精采作品。

三、本（105）年辦理系列活動收件截止日期為7月31日，項目

如下：

(一)系列1：教師創新教學媒體徵集。

(二)系列2：教師創意教案徵集。

(三)系列3：校園微電影徵集。

9

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)系列4：拍照片說故事。

(五)系列5：教育遊戲徵集。

四、本案各項活動辦理方式、對象、時程詳如清冊及本系列各

活動計畫。

五、詳細參賽訊息請參閱「愛學網」(網址：http://stv.moe.

edu.tw/)；教師可參考該院製作品德教育、性別平等教育

及寫作、閱讀、運動等系列影片進行教案設計或指導學生

寫作參賽。

六、本案相關活動訊息敬請協助公告於國家教育研究院教育資

源網站，參與本案徵集活動獲獎師生暨獲獎最多縣市、學

校，該院將於愛學網成果發表會進行頒獎表揚。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府

所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2016-03-08
13:59:49